Do. 2.

28. Noviembre 1669.

---

Consentimiento otorgado por D.  
Juan Guart para la permuta de un  
beneficio fundado en la Parroquial Igle-  
sia de Maton que obtenia su hermano  
D. Antonio Guart, con otro fundado en  
la Parroquial Iglesia de Dindadela.

+

Dilectis viris magistro Joanni de ...  
magistro ...

Dei nomine. Ego Dominus Joannes quartus civitatis  
 Valle Castellae, Patronus, ve-  
 rus, legitimus, et indubitatus ejusdem singulis  
 ecclesiasticis beneficiis instituti, et fundati in par-  
 rochiali ecclesia Episcopi Athonis, quod dicitur  
 ... et Joannes per Dominum Antonium quartum  
 fratrem meum. Scimus et videmus dictum fratrem  
 meum velle eadem beneficium permutare cum  
 alio beneficio quod obtinet in parochiali ecclesia  
 Civitatis Castellae, fundato. R. D. Petrus Bernardus per  
 residentem in Civitate Athonis, qui dictorum  
 beneficiorum permutatio fieri non potest, absque meo  
 consensu. Idcirco hinc inde, et resistens,  
 me confirmans propositam permutacionem per  
 Dominum ... Antonium  
 quartum, et Petrum Bernardum per factam, sicut  
 faciendam, in ea meum prout, et de consensu,  
 et assensu, in generaliter quolibet dictam  
 permutacionem facere possunt canonice duntaxat  
 in manibus, et per Illustrissimum, ac R. M. Dominum  
 Athonensem Episcopum, ejusque Almonerum, et R. M.  
 Dominum in spiritualibus, et temporalibus Vicarium  
 Generalem, et officialium, et licet nihilominus hinc  
 Illustrissimae, et R. M. Dominationis hinc permu-  
 tacioni consentire dignetur. in ea tuam interpo-  
 nere auctoritatem, penitus, et secretum, jurans  
 ad Dominum Deum se gratie mea prout in praedicta  
 dictorum beneficiorum permutacione, nulla

interuenit, res aliquatenus interuenit de  
fuit, habet, siue, quibus, alij, alia illius  
partia seu corruptela. Proxi habere ratione. Qu  
quibus, obli habet. Tenam manibus legi bus  
fiat leges. Item in curia de Insula Minori  
Carundia mensis, et anno quibus supra —

Inter nos, mag. Jacobus Anell domially an  
no currenti. Regulus generalis pater Pa  
telle, et mag. ac nobilis, Don Don Marcus  
obitus, illustris fiscalis, dicit Insula, uita  
delle habet. —

Proxi, etatis, mag. Bartholomei Vila Regio  
curia de Insula, Pub. Miniarum, Insula in  
curia de Insula, dicit Insula, et mag. Claudendi  
publicis, Insularum, facientis, ut eue.